
目眩神迷
1680 万色 
RGB 客制灯效

PMIC
电源管理芯片

ODECC
错误校正技术

独特环形
导光条设计

支持 Intel 与
AMD 超频技术

• 
• 

• 

• 
•
•
•

精致时尚外型设计，炫彩灯效随心驾驭
内置PMIC 电源管理芯片，并采用On-die ECC错误校正技术，大幅提升电
源转换效率及系统稳定性
支持 ASUS Aura Sync/ Gigabyte RGB Fusion/ MSI Mystic Light/ 
ASRock Polychrome Sync 灯光控制软件
支持 Intel® XMP 3.0 与 AMD EXPO™ 一键超频技术
采用严苛测试程序，确保高质量与高可靠度
更低电压，更低功耗
通过主板厂商 QVL 验证，兼容于市面上主流主板系统

特色

DDR5 电竞/超频内存

CRAS XR5        

产品型号

KD5AGUA80-60E400S

KD5AGUA80-60A320S

KD5AGU880-60A320S

KD5KGUD80-60A320S

KD5BGUA80-60A320S

KD5AGUA80-62E400S

KD5AGUA80-62A320S

KD5AGU880-62A320S

KD5KGUD80-62A320S

KD5BGUA80-62A320S

KD5AGUA80-70B360S

KD5KGUD80-70B360S

KD5AGUA80-72B360S

KD5KGUD80-72B360S

KD5AGUA80-80R380S

KD5KGUD80-80R380S

速度

6000MT/s

6200MT/s

7000MT/s

7200MT/s

8000MT/s

容量

32GB(16GBx2)

32GB(16GBx2)

32GB(16GBx2)

48GB(24GBx2)

64GB(32GBx2)

32GB(16GBx2)

32GB(16GBx2)

32GB(16GBx2)

48GB(24GBx2)

64GB(32GBx2)

32GB(16GBx2)

48GB(24GBx2)

32GB(16GBx2)

48GB(24GBx2)

32GB(16GBx2)

48GB(24GBx2)

订购资讯
EAN 码

4895194967149

4895194967446

4895194967781

4895194967491

4895194967637

4895194967156

4895194967453

4895194967798

4895194967507

4895194967644

4895194967323

4895194967514

4895194967330

4895194967521

4895194967347

4895194967774

类型

容量

速度

延迟时序

电压

尺寸

保固声明

288 Pin DDR5 无缓冲内存

32GB(16GBx2), 48GB(24GBx2), 64GB(32GBx2)

137.4(L) x 42.5(W) x 8.3(H) mm

终身有限保固

6000MT/s

32-38-38-78

1.35V

6200MT/s

40-42-42-78

1.3V

7000MT/s

36-46-46-82

1.4V

7200MT/s

36-46-46-84

1.4V

8000MT/s

38-48-48-128

1.55V

6200MT/s

32-38-38-78

1.35V

6000MT/s

40-40-40-76

1.3V

产品规格
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